
TAREA 

FECHA 

10/11/2021 

11/01/2022 

06/05/2022 

10/06/2022 

11/01/2023 

11/01/2023 

28/03/2023 

11/10/2023 

18/12/2024 

28/02/2025 

23/05/2025 

18/03/2025 

02/06/2025 

03/07/2025 

04/07/2025 

04/07/2025 

07/07/2025 

08/07/2025 

08/07/2025 

08/07/2025 

08/07/2025 

08/07/2025 

08/07/2025 

08/07/2025 

08/07/2025 

08/07/2025 

08/07/2025 

14/07/2025 

09/07/2025 

18/07/2025 

24/07/2025 

25/07/2025 

30/07/2025 

05/08/2025 

NO. DE, FACT. 

B1500000003 

B1500000005 

B1500000110 

B1500000184 

B1500000186 

B1500000187 

B1500000573 

B1500000502 

B 1500000061 

E450000000459C 

B1500003134 

B1500003596 

B1500000314 

B1500000494 

B1500000954 

B1500000955 

E4 500000000002 

B1500002452 

B1500002454 

B1500002465 

B1500002468 

B1500002472 

B1500002499 

B1500002500 

B1500002501 

B1500002502 

B1500022467 

B1500002467 

B1500000026 

B1500003202 

B1500002885 

B1500000616 

B1500000499 

B1500000028 

Aedo 

NOMBRE DEL ACREEDOR 

GADOSIGN SRL 

GADOSIGN SRL 

JORAMAC SERVICE SRL 

ARGUET LUNCH EIRL 

ARGUET LUNCH EIRL 

ARGUET LUNCH EIRL 

FL BETANCES $ ASOCIADOS SRL 

SERVICIOS TURISTICOS JL. SRL 

GENEROSO ALTAGRACIA GOMEZ 

SEGUROS RESERVAS SA 

SERVICIOS GRAFICOS SEGURAS 

SERVICIOS E INATALACIONES TECNICAS 

EMILIO ALFONZO ORTIZ NUÑEZ 

VERONICA ASTACIO MERCEDES MATOS 

ICU SOLUCIONES EMPRESARIAL 

ICU SOLUCIONES EMPRESARIAL 

PHOENIX CALIBRATION SRL 

CENTRO AUTOMPTRIZ REMESA SRL 

CENTRO AUTOMPTRIZ REMESA SRL 

CENTRO AUTOMPTRIZ REMESA SRL 

CENTRO AUTOMPTRIZ REMESA SRL 

CENTRO AUTOMPTRIZ REMESA SRL 

CENTRO AUTOMPTRIZ REMESA SRL 

CENTRO AUTOMPTRIZ REMESA SRL 

CENTRO AUTOMPTRIZ REMESA SRL 

CENTRO AUTOMPTRIZ REMESA SRL 

CENTRO AUTOMPTRIZ REMESA SRL 

CENTRO AUTOMPTRIZ REMESA SRL 

INVERSIONES VILJANA SRL 

CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 

ALL OFFICE SOLUTION SRL 

ROSSMERY ARISLEIDA JIMENEZ 

VERONICA ASTACIO MERCEDES MATOS 

PEDRO HERNANDEZ GRULLART 

CONCEPTO 

SELLOS GOMIGRAFOS PRE-TINTADOS 

IMPRESIÓN DE LETRERO DE CLAUSURA 

ADQUISICIÓN DE PUERTA FLOTANTE PARA EL SALON DEL PRIMER NIVEL CON INSTALACIÓN INCLUIDA 

COMPRA DE ALMUERZOS A MILITARES AL SERVICIO INSTITUCIONAL, ABRIL-202 1 

COMPRA DE ALMUERZOS A MILITARES AL SERVICIO INSTITUCIONAL, MAYO 2022 

COMPRA DE ALMUERZOS A MILITARES AL SERVICIO INSTITUCIONAL, JUNIO 2022 

ADQUISICIÓN INSUMOS TECNOLÓGICOS PARA LAS DIFERENTES AREAS DE ESTA INSTITUCIÓN 

SERVICIOS DE TRANSPORTE 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EXTINTORES INSTITUCIONAL 

RENOVACION DE POLIZA A VEHICULO DE MOTOR FLOTILLA DE ESTA INSTITUCION VIEGENCIA 28/02/2025 AL 28/02/2026 

SERVICIO DE PUBLICIDAD 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL ASCENSOR, AL MES DE FEBRERO 2025 

SERVICIOS DE PUBLICIDAD 

SERVICIO DE ALQUILER DE LA OFICINA PROCONSUMIDOR SAN FRANCISCO DE MACORIS, MAYO 2025 

SERVICIO DE ALQUILER DE IMPRESORAS PORTATIL, MES DE MAYO 2025 
GIECCIÓN DE 

SERVICIO DE ALQUILER DE IMPRESORAS PORTATIL, MES DE JUNIO 2025 el to 
o O 

ss e A COMPRA DE CALIBRACION DE TERMOMETROS INFRARRO, | E ga > 0 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRETIVO A LAS FLOTILLAS INSTITUCIONAL 3 NI | 
z ad | 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRETIVO A LAS FLOTILLAS INSTITUCIONAL 9 PRg CóNs dd aj 
1 Pp 

5 - “NSU f 
SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRETIVO A LAS FLOTILLAS INSTITUCIONAL Y Dj Visió A IDOR Ss 

NO Ontabi, E PS 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRETIVO A LAS FLOTILLAS INSTITUCIONAL Na bilidag ESA 
sy 007 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRETIVO A LAS FLOTILLAS INSTITUCIONAL STO Domo DOM 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRETIVO A LAS FLOTILLAS INSTITUCIONAL 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRETIVO A LAS FLOTILLAS INSTITUCIONAL 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRETIVO A LAS FLOTILLAS INSTITUCIONAL 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRETIVO A LAS FLOTILLAS INSTITUCIONAL 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRETIVO A LAS FLOTILLAS INSTITUCIONAL 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRETIVO A LAS FLOTILLAS INSTITUCIONAL 

COMPRA DE CAFÉ Y AZUCAR PARA USO DE ESTA INSTITUCION 

SERVICIO DE PUBLICIDAD 

SERVICIO DE ALQUILER DE IMPRESORAS/FOTOCOPIADORAS 

SERVICIO DE BOTELLONES DE AGUA DE CINCO GALONES CONDUCE Y UN DE FARDOS DE AGUA 

SERVICIO DE ALQUILER DE LA OFICINA PROCONSUMIDOR SAN FRANCISCO DE MACORIS, JULNO 2025 

SERVICIO DE ALQUILER OFICINA PROVINCIAL DE NAGUA, MES DE JULIO 2025 

MONTO DE LA 

DEUDA EN RD$ 

27,612.00 

52,864.00 

33,630.00 

8,053.50 

5,782.00 

7,021.00 

34,820.53 

38,000.00 

71,626.00 

791,944.29 

177,000.00 

5,310.00 

29,500.00 

16,522.36 

66,080.00 

66,080.00 

77,283.85 

62,658.00 

143,842.00 

148,786.20 

67,372.10 

103,506.30 

38,350.00 

38,350.00 

61,242.00 

21,240.00 

100,872.50 

51,979.00 

106,493.00 

272,000.00 

91,666.66 

23,102.00 

16,522.36 

22,656.00 

FECHA LIMITE 

DE PAGO 

30/11/2021 

31/01/2022 

31/05/2022 

31/12/2022 

31/01/2023 

31/01/2023 

31/03/2023 

31/03/2024 

31/12/2024 

28/02/2025 

31/05/2025 

31/03/2025 

30/06/2025 

31/07/2025 

31/07/2025 

31/07/2025 

31/07/2025 

31/07/2025 

31/07/2025 

31/07/2025 

31/07/2025 

31/07/2025 

31/07/2025 

31/07/2025 

31/07/2025 

31/07/2025 

31/07/2025 

31/07/2025 

31/07/2025 

31/07/2025 

31/07/2025 

31/07/2025 

31/07/2025 

31/08/2025



06/08/2025  B1500000969 ICU SOLUCIONES EMPRESARIAL SERVICIO DE ALQUILER DE IMPRESORAS PORTATIL, MES DE JULIO 2025 66,080.00 31/08/2025 

06/08/2025  B1500003752 SERVICIOS E INATALACIONES TECNICAS SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL ASCENSOR, AL MES DE JULIO 2025 5,310.00 31/08/2025 

06/08/2025  E450000000027 SUPERMERCADO CARIBE SRL COMPRA DE PROVISIONES ALIMENTICIAS PARA LA DIRECCIÓN EJECUTIVA 22,206.38 31/08/2025 

06/08/2025  E450000000030 SUPERMERCADO CARIBE SRL COMPRA DE PROVISIONES ALIMENTICIAS PARA LA DIRECCIÓN EJECUTIVA 17,137.83 31/08/2025 

07/08/2025  E450000000014 BAROLI TECHNOLOGIES SRL CERTIFICADO Y RENOVACION DE SERVIDOR DEDICADO EN NUBE POR 1 AÑO 208,800.00 31/08/2025 

08/08/2025  B1500000042 FUNDACION FIDELINA ADAMES APORTE ECONÓMICO 20,000.00 31/08/2025 

11/08/2025  B1500000975 ICU SOLUCIONES EMPRESARIAL SERVICIO DE ALQUILER DE IMPRESORAS PORTATIL, MES DE AGOSTO 2025 99,710.00 31/08/2025 

13/08/2025 B1500004037 OGTIC SERVICIO DE ALQUILER PUNTO GOB. SANTIAGO, MES DE ABRIL 2025 255,000.00 31/08/2025 

13/08/2025  B1500004038 OGTIC SERVICIO DE ALQUILER PUNTO GOB. SANTIAGO, MES DE MAYO 2025 255,000.00 31/08/2025 

13/08/2025  B1500004039 OGTIC SERVICIO DE ALQUILER PUNTO GOB. SANTIAGO, MES DE JUNIO 2025 255,000.00 31/08/2025 

13/08/2025  B1500004040 OGTIC SERVICIO DE ALQUILER PUNTO GOB. SANTIAGO, MES DE JULIO 2025 255,000.00 31/08/2025 

13/08/2025  B1500004041 OGTIC SERVICIO DE ALQUILER PUNTO GOB, SANTIAGO, MES DE AGOSTO 2025 255,000.00 31/08/2025 

13/08/2025  E450000000001 SUPERMERCADO CARIBE SRL COMPRA DE PROVISIONES ALIMENTICIAS PARA LA DIRECCIÓN EJECUTIVA 20,829.83 31/08/2025 

18/08/2025  B1500000551 GALA MEDIA GROUP SERVICIO DE PUBLICIDAD 248,000.00 31/08/2025 

18/08/2025  B1500000458 OPEMECO EIRL SERVICIO DE PUBLICIDAD 62,333.33 31/08/2025 

19/08/2025  FCR-00003281 OFICINA DE COORDINACION PRESIDENCIAL SERVICIO DE GASTOS DE BOLETOS AEREOS 622,939.72 31/08/2025 

19/08/2025  B1500000162 ALIMENTARY Y LAND JAGD SERVICIO DE BOTELLONES DE AGUA DE CINCO GALONES 11,400.00 31/08/2025 

20/08/2025  B1500000431 LUIS FRANCISCO BRITO JEREZ SERVICIO DE PUBLICIDAD 23,600.00 31/08/2025 

20/08/2025  B1500000432 LUIS FRANCISCO BRITO JEREZ SERVICIO DE PUBLICIDAD 50,666.07 31/08/2025 

20/08/2025  B1500000289 IMPRESOS CV. SRL COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA PARA USO DE ESTA ISNTITUCION 213,497.40 31/08/2025 

20/08/2025  B1500000083 ROSSMERY IDALIS FELIZ SERVICIO DE PUBLICIDAD 21,000.00 31/08/2025 

20/08/2025  B1500000969 NOTICIAS BUSACANDO SOLUCIONES SERVICIO DE PUBLICIDAD 35,666.67 31/08/2025 

22/08/2025  B1500000378 JOSE ANTONIO TORRES ROJAS SERVICIO DE PUBLICIDAD 59,666.66 31/08/2025 

22/08/2025  B1500000055 JUAN CARLOS MEJIA AQUINO SERVICIO DE PUBLICIDAD 18,333.33 31/08/2025 

25/08/2025  B1500000186 MARIA VICTORIA BAEZ BAEZ SERVICIO DE PUBLICIDAD 94,666.67 31/08/2025 

25/08/2025  B1500000262 FRANKLIYN DARIO FRIAS PUELLO SERVICIO DE PUBLICIDAD 27,333.33 31/08/2025 

26/08/2025  E450000088609 COMPAÑÍA DOMINICANA DE TELEFONO SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES, MES DE AGOSTO 2025 100,712.75 31/08/2025 

26/08/2025  E450000088671 COMPAÑÍA DOMINICANA DE TELEFONO SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES, MES DE AGOSTO 2025 17,667.00 31/08/2025 

26/08/2025  E450000088672 COMPAÑÍA DOMINICANA DE TELEFONO SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES, MES DE AGOSTO 2025 366,380.74 31/08/2025 

26/08/2025 37,212.50 31/08/2025 DOMINICANA DE TELEFONO SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES, MES DE AGOSTO 2025 

ETT 
Dm “o 

Preparado ñ 

O hs 
Encargado




